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Dersin Ayrıntıları 

Dersin Kodu Sınıfı Yarıyılı 

KKW262 2 4 

Dersin Adı T U L AKTS 

  Mesleki Almanca IV: Metin Analizi 3 - - 2 

 
Dersin Dili Almanca 

Dersin Düzeyi Lisans X Yüksek Lisans  Doktora  

Bölümü/Programı Kültür ve İletişim Bilimleri 

Eğitim Türü Yüz Yüze 

Dersin Türü Zorunlu X Seçmeli  

Dersin Amacı 
- Mesleki edebiyat/bilim metinlerini dilsel ve gramer yapılarına göre analiz ederek 
analiz etme ve anlama 

Dersin İçeriği 
- Almanca bilimsel metinlerin temel kavramlarını ve aralarındaki ilişkiyi didaktik bir 
yöntemle öğrenme. 

Ön Koşulları Almanca B2+ seviyesi 

Dersin Koordinatörü Öğr. Gör. Esra JORKOWSKİ BERBEROĞLU 

Dersi Verenler Öğr. Gör. Esra JORKOWSKİ BERBEROĞLU 

Dersin Yardımcıları - 

Dersin Staj Durumu - 

Ders Kaynakları 

Ders Notu 
Graefen G. / Moll M. (2011): Wissenschaftssprache Deutsch: lesen – verstehen – 
schreiben. Ein Lehr- und Arbeitsbuch, Peter Lang Verlag GmbH 

Diğer Kaynaklar  

Materyal Paylaşımı 

Dokümanlar  

Ödevler  

Sınavlar  

Dersin Yapısı 

Matematik ve Temel Bilimler  % 

Mühendislik Bilimleri  % 

Mühendislik Tasarımı  % 

Sosyal Bilimler  % 

Eğitim Bilimleri  % 

Fen Bilimleri  % 
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Sağlık Bilimleri  %50 

Alan Bilgisi  %50 

Değerlendirme Sistemi 

 Sayısı Katkı Oranı (%) 

Ara Sınav  % 40 

Kısa Sınav   

Ödev   

Devam   

Uygulama   

Proje   

Yarıyıl Sonu Sınavı  % 60  

Toplam 100 

AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu 

 Sayısı Süresi Toplam İş Yükü (Saat) 

Ders Süresi 30 30 30 

Sınıf Dışı Ç. Süresi    

Ödevler    

Sunum/Seminer Hazırlama    

Ara Sınavlar 1 1 1 

Uygulama    

Laboratuvar    

Proje    

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 1 1 

Toplam İş Yükü  

AKTS Kredisi  (Toplam İş Yükü /30 Saat)     

Dersin Öğrenim Çıktıları 

1 Sosyal bilimlerin temel kavram, kuram ve sorunsalları tanıyacak ve anlayacak donanımı edinme 

2 Kültür bilimlerinin temel kavramları hakkında temel bilgiye sahip olma 

3 İletişim bilimlerinin temel kavramları hakkında genel bilgiye sahip olma 

4 Kültür alanında bilimsel çalışmalar yapabilme zemini inşa etme 

5 İletişim alanında bilimsel çalışmalar yapabilme zemini inşa etme 

6  

7  

8  

9  
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10  

11  

12  

Ders Konuları 

1 Alltägliche Wissenschaftssprache, Typische idiomatische Fügungen der Wissenschaftssprache 

2 Begriffserläuterung und Definition 

3 Begriffserläuterung und Definition 

4 
Thematisierung, Kommentierung und Gliederung,  Thematisierung, Anknüpfung und Neuthematisierung in 
wissenschaftlichen Texten 

5 Textkommentierung und Gliederung, Aufbau, Inhalt und sprachliche Gestaltung von Einleitungen 

6 Frage, Problem und Verwandtes, Fügungen und Verwendungsbeispiele 

7 Beziehungen und Verweise im Text,Zeigwörter und Bezugswörter: Einführung 

8 Argumentieren, Argumentation 

9 Gegenüberstellung und Vergleich, Wortschatz und Fügungen zum Gegenüberstellen und Vergleichen 

10 Gegensatz, Gegenteil, Widerspruch; Quantitäten und Qualitäten 

11 Identität, Gleichheit, Ähnlichkeit;  

12 Vergleichen und Gegenüberstellen 

13 Lexik und Stil; Stilformen und Stilwandel 

14 Zitat, Wiedergabe und Paraphrase;Aktiv und Passiv 

15 
Der Nominalstil;Weitere Substantive und Verben der AWS: 
Erklärungen und Verwendungsbeispiele 

Dersin Program Çıktılarına Katkısı  (1-5) 

 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 

1 3 3 3 5 5   

2 3 3 3 5 5   

3 3 3 3 5 5   

4 3 3 3 5 5   

5 3 3 3 5 5   

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek 

https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=209 

Hazırlayan: Öğr. Gör. Esra JORKOWSKİ BERBEROĞLU 
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